De terra condempnata

Si quis terram alienam condempnauerit et ei fuerit adprobatum, <MMD dinarius qui faciunt> solidos LXII semis culpabilis iudicetur” (Lex Salica, 1953 : 238).

“LXXI

De terra condemnata

Cl quis terram alienam condempnauerit & ei o fuerit adprobatum, bis mille quingentis denariis , qui faciunt solidos sexaginta duos cum dimidio, culpabilis iudicetur” (Schilteri, 1728 : 93).

Irina Gvelesiani

“LXXII

De terra commendata

I. Si quis alteri avicám terram fuam commendauerit, & ei noluerit reddere, fi eum admallauerit & conuinxerit, DC.denar. qui faciunt fol. x v . culpabilis iudicetur”
(Wendelino, 1649 : 46.)

“De terra condempnata

(3 tit. 98 ; H tit. 72; Ef tii. 71.)

Si* quis terram alienam condempnaverit et ei fuerit adprobatum solidos LXII et semissem culpabilis iudicetur.

* si quis alteri avicaui terram suam commendav. et ei noluerit reddere si eum admallauerit et convinx. DC den. q. f. sol. XV culp. judic. H.” (Lex Salica, 1897 : 80)

“LXXI

De terra condemnata

Si quis terra condemnata fuerit et ei fuerat adprobatum” (Coumert, 2023 : 320).

“71

De terra condempnata

Si quis terram alienam condempnaverit et ei fuerit adprobatum, 2500 denarios qui faciunt solidos 62% culpabilis iudicetur (Lex Salica, 1850 : 80)

De terra commendata

Si quis alteri avicam terram suam commendaverit et ei noluerit reddere, si eum amallaverit et convinxerit, 600 din arios qui faciunt solidos 15 culpabilis iudicetur” (Lex Salica, 1850 : 80)

The study of the above passages reveals the existence of four different spellings of the word-combination *De terra co(n)demnata*, namely: ***De terra commendata***, ***De terra condempnata***, ***De terra condemnata***, ***De terra condemnata***. This fact may be stipulated by the usage of four verb-forms: ***commendare***, ***condempnare***, ***condannare***, ***condemnare***. However, the study of the data of the dictionaries (Latin-English Dictionary, Online Latin-English Dictionary, LatDict) prove only the existence of two Latin verbs - ***condemnare*** and ***commendare***.

The word ***commendare*** is polysemous and has the following meanings:

“1. commit

2. entrust, give in trust

3. point out, designate

4. recommend, commend to

Source: “Oxford Latin Dictionary”, 1982” (<https://www.latin-dictionary.net/search/latin/commendare>)

The lexical unit ***condemnare*** is polysemous and means:

“1. (pass) sentence

2. blame, censure, impugn

3. condemn, doom, convict

4. find guilty

Acfatmire and De Terra Commendata (Linguistic and Juridical Analyses)